
令和３年４月  

 

勝浦地方卸売市場関係者 各位 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、和歌山県(令和２年度産地市場の拠点化支援事業)様及び農林中央金庫(新型コロナウ

イルス感染症特別対策事業)様からのご支援を頂き、新しい入札結果集計システムを導入いたし

ましたのでご報告いたします。 

 今回導入いたしました新システムは、これまで担当者による手書き処理からスタートして

いた計量や入札結果の情報処理を、タブレット端末によるデジタル入力とすることで、計量

及び入札作業の効率化を図るとともに、従来よりもさらに迅速な事務処理が可能になりま

す。 

 業務のスピードアップによる効果に加え、電子データの活用等により市場を利用いただく

皆様の利便性の向上にも資するものと考えております。 

 今後とも、よりよい市場運営に努めて参る所存でございますので、関係の皆様におかれま

しては引き続きご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

和歌山県漁業協同組合連合会 

 

  


